
                  Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr SG.0050.505.2018
Burmistrza  Zdzieszowic

   z dnia  30 marca  2018 r.

w  sprawie zmiany planu  finansowego  zadań z  zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań   zleconych   Gminie  Zdzieszowice   oraz   zmiany  planu  dochodów  związanych  z
realizacją  tych  zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2018 r.

     Na  podstawie  art.249 ust.1 pkt 2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach
publicznych  ( Dz.U. z 2017 r. poz.2077)  Burmistrz  Zdzieszowic  postanawia  co następuje:

§  1.

W Zarządzeniu  Nr SG.0050.470.2017 Burmistrza  Zdzieszowic z dnia 29 grudnia 2017 r. w 
sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych 
Gminie Zdzieszowice  oraz  plan  dochodów związanych z realizacją  tych  zadań, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa na 2018 r., zmienia się załączniki Nr 1, o którym  mowa w § 1 
ust.1  w/w zarządzenia,  który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do  niniejszego  
zarządzenia.

§  2.

Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania   i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  
internetowej  gminy Zdzieszowice.

                                                            


